
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1247 

 
DETERMINAZIONE n. 171  del 16 maggio 2013 

 
 
OGGETTO: Contratto leasing hardware e software per il progetto server consolidation. Impegno di 

spesa anno 2013. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 16 del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-5-1997, n.127; 
 
VISTA la propria determina n. 161 del 28 aprile 2010 con la quale è stato approvato il contratto 
leasing per il periodo 2010-2013 con la società Dedagroup di Trento riguardante le attività  relative 
alla posa in opera dei nodi server, comprensive di installazione e configurazione dei sistemi con 
messa in esercizio e verifica funzionale finale;  
 
CONSIDERATO che come da contratto la rata finale del 2013 di euro 1.888,28 comprende il riscatto 
dei beni a favore del Comune di Ortona; 
 
RITENUTO di dover impegnare la spesa per l’anno 2013 come da contratto leasing  sopra citato, 
pari ad euro 1.888,28 oltre all’iva di euro 396,54; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PRESO ATTO  che al contratto in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: ZB109F202E ; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare per il corrente anno la somma di euro 2.284,82 (duemiladuecentottantaquattro 

/82) per la società Dedagroup Spa di Trento quale rata conclusiva anno 2013 del contratto 

leasing hardware e software per il progetto server consolidation,  con imputazione al capitolo 

1110  “Spese per il funzionamento del ced”  del bilancio 2013; 

2. Liquidare con successiva determinazione a presentazione di regolare fattura. 

 
Il Compilatore 

(gc) 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   16 maggio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari 
E Servizi umani 

Servizio Ced 


